（3）合同履约验收报告（附件 2）

（4）合同保密协议（附件 3）。

（5）售后服务方案（如有）。

（6）技术合同（如有）。

（7）在合同履行过程中的变更协议（如有）。

（8）采购文件（如有），包括：招标文件、投标文件，谈判文件、响应文件，磋商

文件、响应文件，单一来源采购文件、响应文件等政府采购文件，以及直接采购、比价、

遴选等文件。

二、合同标的

乙方需向甲方提供合同清单（附件 1）中列明的货物及服务。

三、价格与支付

1.合同总价（货物与服务）：

本合同金额共计：

人民币小写：¥2484030.00元，人民币大写：贰佰肆拾捌万肆仟零叁拾元整。

价格明细详见附件 1。

2．支付

（1）付款进度和条件：

①合同签订生效后 15个工作日内，甲方向乙方支付合同总价的 50%预付款，即人

民币小写：¥1242015.00元，人民币大写：壹佰贰拾肆万贰仟零壹拾伍元整。

②全部货物初步验收合格后 15个工作日内，甲方向乙方支付合同总价的 40%，即

人民币小写：¥993612.00元，人民币大写：玖拾玖万叁仟陆佰壹拾贰元整。

③全部货物最终验收合格且乙方向甲方提交由其开户银行出具的合同总价的 5%的

履约保函正本后 15 个工作日内，甲方向乙方支付合同总价的 10%，即人民币小写：

¥248403.00元，人民币大写：贰拾肆万捌仟肆佰零叁元整。

（2）结算付款方式：转账。

（3）每次甲方付款前，乙方需向甲方提供符合甲方要求的正规发票。

（4）本合同约定的付款时间及付款金额等以甲方获得经费审批为准，经费未及时

审批及拨款的不视为甲方违约，双方可根据实际情况协商调整付款时间及金额。

3.履约保证金（以保函形式提交）

全部货物最终验收合格后，乙方应按照合同总价的 5%（即人民币小写：¥124201.50

元，人民币大写： 壹拾贰万肆仟贰佰零壹元伍角 ），向其开户行申请开立银行保函，

并将保函正本作为本项目的履约保函，保函期限与质保期相同。

4.税金

本合同的合同总价为含税价。

四、包装、交付与验收

1.包装

乙方所交付的全部货物均应按包装和运输的标准保护措施进行包装，这类包装应满

足按照该类货物特定性质所需的远距离运输、防潮、防震、防锈等要求，以确保货物安

全地运抵交货地点。

2.交付

（1）交付地点：乙方应当将货物运至甲方指定地点。

（2）运费及保险费用：运输所发生的所有费用由乙方承担。

（3）运输途中货物损毁、灭失的风险：由乙方承担。